
GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 19/04/2018
Hora Listado: 17:09:25

CIRCUITO SENIOR 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 19/04/2018  CODIGO: 010618389

CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORIA CABALLEROS HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZURITA JIMENEZ, FCO. JAVIER IDP BASE AEREA 4,2 4,1 M M 1 4 37 37
CALVO BUENO, FRANCISCO LA PEÑAZA 10,5 10,3 M M 2 11 37 37

3 MONFERRER CORTES, ALFONSO M LOS LAGOS 8,8 M M 2 9 36 36
LANGA SANCHEZ,JOSE ANTONIO CALATAYUD GOLF 10,3 M M 2 10 36 36

5 IGLESIAS BARRERA, ROBERTO LOS LAGOS 9,1 M M 2 9 34 34
LOPEZ DE LA GARMA, ALEJANDR LA PEÑAZA 10,0 M M 2 10 34 34

7 PEÑA CASTILLERO, JUAN IGNAC LA PEÑAZA 12,8 M M 3 13 33 33
BURGOS GASTON, MARCOS LOS LAGOS 12,2 M M 3 13 33 33

9 POLO SORIANO, ALFONSO LA PEÑAZA 9,2 9,3 M M 2 9 32 32
GARCIA DE YZAGUIRRE, ALBERT IDP BASE AEREA 9,6 9,7 M M 2 10 32 32
MARTINEZ COMIN, LUIS VALLE BENASQUE 12,5 12,6 M M 3 13 32 32

12 SANTACRUZ DE VAL, MIGUEL AN LA PEÑAZA 6,8 6,9 M M 2 6 31 31
URROZ GURRIA, ALFONSO CALATAYUD GOLF 8,7 8,8 M M 2 9 31 31

14 MARIN NASARRE JAVIER LA PEÑAZA 7,4 7,5 M M 2 7 30 30
TRESACO GRACIA, FERNANDO GOLF DE GUARA 15,5 15,6 M M 3 16 30 30
RAICHS BALET ANTONIO LA PEÑAZA 16,8 16,9 M M 3 18 30 30
PARRA CAMPOS, JOSE LA PEÑAZA 17,6 17,7 M M 3 19 30 30

18 ANDRES GIMENO, JESUS LOS LAGOS 7,0 7,1 M M 2 7 29 29
USED BESCOS, FERNANDO LA PEÑAZA 9,4 9,5 M M 2 9 29 29
CENTELLES CLUA, AGUSTIN LA PEÑAZA 10,3 10,4 M M 2 10 29 29
BERNAL JUDEZ, FELIX PABLO CALATAYUD GOLF 10,7 10,8 M M 2 11 29 29
ALGARATE RIVAS, ENRIQUE GOLF DE GUARA 12,4 12,5 M M 3 13 29 29
LIZAGA LARRAYA, MANUEL LA PEÑAZA 15,5 15,6 M M 3 16 29 29

24 ALEJANDRE LOZANO, CARLOS CALATAYUD GOLF 14,9 15,0 M M 3 16 28 28
25 CALLEJA ARRIZABALAGA, FRANC CALATAYUD GOLF 10,7 10,8 M M 2 11 27 27

RODRIGUEZ CASTILLON, CARMEL FEDERACIÓN A 12,6 12,7 M M 3 13 27 27
URIETA ESCARTIN, ARMANDO MARGAS GOLF 15,8 15,9 M M 3 17 27 27

28 LASHERAS SAN MARTIN, JAVIER LA PEÑAZA 9,9 10,0 M M 2 10 26 26
PUENTE AVELLANAS, JESUS GOLF ZARAGOZ 13,2 13,3 M M 3 14 26 26

30 BENDICHO LOPEZ, JOSE CALATAYUD GOLF 11,1 11,2 M M 2 11 24 24
GUTIERREZ MARTINEZ, FCO.JOS LA PEÑAZA 12,4 12,5 M M 3 13 24 24
MONTAÑES RAMON, ALFONSO LA PEÑAZA 17,0 17,1 M M 3 18 24 24

33 JIMENEZ DOMINGUEZ, JUAN FRA LA PEÑAZA 11,3 11,4 M M 2 12 23 23
34 VALERO ARNAL, CARLOS LA PEÑAZA 17,3 17,4 M M 3 18 18 18
35 ARILLA ALLUE, RICARDO MARGAS GOLF 13,1 13,2 M M 3 14 17 17
36 FANLO SANCHO, MARIANO GOLF DE GUARA 14,2 14,3 M M 3 15 Ret



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 19/04/2018
Hora Listado: 17:09:35

CIRCUITO SENIOR 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 19/04/2018  CODIGO: 010618389

CLASIFICACION 2ª CATEGORIA MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GAUDO MIRAVETE, JUAN JOSE LOS LAGOS 25,3 24,5 M M 4 27 38 38
2 YAGÜE MONTON, JOSE MARIA GOLF 18,1 M M 3 19 34 34

ROBLEDANO VICENTE, JOAQUIN LOS LAGOS 21,0 M M 4 22 34 34
SAN MIGUEL RAMON, ALFONSO LOS LAGOS 22,4 M M 4 24 34 34

5 PEREZ SAZ, FLORENCIO LOS LAGOS 19,0 M M 4 20 33 33
PLAZA HERNANDO, ANTONIO LOS LAGOS 19,5 M M 4 21 33 33
CANELLADA DIEZ, JORGE JUAN RANILLAS GOLF 33,0 31,0 M M 5 28 33 33
HORNO OCTAVIO. JORGE LA PEÑAZA 25,8 M M 4 28 33 33

9 DEHESA IBARRA, JOSE MARIA GOLF 18,2 18,3 M M 3 19 31 31
SAN GIL LAPUERTA, LUIS LA PEÑAZA 19,7 19,8 M M 4 21 31 31
FUENTES MATAMORO, ENRIQUE RAC ZARAGOZA 20,9 21,0 M M 4 22 31 31
DE MIGUEL  MUÑOZ, FERNANDO CALATAYUD GOLF 34,1 33,6 M M 5 28 31 31

13 GONZALEZ OLLOQUIEGUI, FERNA LOS LAGOS 18,4 18,5 M M 3 19 30 30
ASIN GOMEZ, MANUEL LA PEÑAZA 18,0 18,1 M M 3 19 30 30
FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS IDP BASE AEREA 20,5 20,6 M M 4 22 30 30
PARDO VILLANUEVA, F.JAVIER LA PEÑAZA 20,7 20,8 M M 4 22 30 30

17 AURED TENA, ANTONIO LA PEÑAZA 21,2 21,3 M M 4 23 29 29
FERRANDO ROQUETA, JOSE ANTO IDP BASE AEREA 26,9 M M 5 28 29 29

19 BLANCHARD GALLIGO, FERNANDO LA PEÑAZA 18,9 19,0 M M 4 20 28 28
20 PALACIO ACINAS, EDUARDO LA PEÑAZA 18,2 18,3 M M 3 19 27 27

MONZON BARBERO, FCO JAVIER LA PEÑAZA 19,0 19,1 M M 4 20 27 27
MARIN ECHEVARRIA, FRANCISCO LOS LAGOS 19,4 19,5 M M 4 21 27 27
CARRAU ORMAD, ANGEL SANTIAG CALATAYUD GOLF 27,6 M M 5 28 27 27

24 CAVERO GARCIA-RIVERO, JOAQU LA PEÑAZA 22,7 22,8 M M 4 24 26 26
25 ALAMAÑAC BANDRES, JOSE LUIS MARGAS GOLF 21,1 21,2 M M 4 23 25 25
26 LOPEZ MOLINER, FRANCISCO JA LOS LAGOS 20,7 20,8 M M 4 22 24 24

DELGADO SANCHO, MIGUEL ANGE LA PEÑAZA 26,1 26,2 M M 4 28 24 24
28 SARASA OLIVAN, JUAN CARLOS MARGAS GOLF 29,7 M M 5 28 23 23
29 CANO OLIVERA, JORGE LA PEÑAZA 18,0 18,1 M M 3 19 22 22

BES SALINAS, RAFAEL LOS LAGOS 18,0 18,1 M M 3 19 22 22
RIOS SOLA, TEODORO IDP BASE AEREA 21,0 21,1 M M 4 22 22 22

32 DELGADO SANCHO, JAVIER LA PEÑAZA 21,2 21,3 M M 4 23 21 21
33 BURRUL ULECIA, IGNACIO FEDERACIÓN A 29,6 M M 5 28 20 20
34 CALVO VIDAL, JULIAN LA PEÑAZA 17,8 17,9 M M 3 19 19 19
35 GURRUCHAGA ARRILLAGA, JOSE GOIBURU 18,6 18,7 M M 4 20 18 18
36 GUINDA GARCIA JOSE MIGUEL LA PEÑAZA 17,9 18,0 M M 3 19 17 17
37 GIMENO RIOL, MIGUEL A. LOS LAGOS 26,7 M M 5 28 15 15
38 LARRIBA LAGUNA, DAVID CALATAYUD GOLF 36,0 M M 5 28 13 13
39 CEBOLLADA USON, RAFAEL WILCOX GOLF 34,9 M M 5 28 5 5
40 NARANJO MOLINA, FERNANDO LOS LAGOS 18,2 18,3 M M 3 19 Ret

DE LOS RIOS BARBANY, FELIX LA PEÑAZA 32,4 M M 5 28 N.P
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CIRCUITO SENIOR 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 19/04/2018  CODIGO: 010618389

CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RIPOLL CALVET, ANA LOS LAGOS 28,5 M F 5 33 35 35
2 TRIGO GARIJO, BEGOÑA LA PEÑAZA 22,5 M F 4 26 33 33
3 QUILEZ SAEZ DE VITERI, JULI IDP BASE AEREA 31,9 M F 5 37 31 31
4 MARTINEZ BEITIA, ARACELI LA PEÑAZA 26,2 26,3 M F 4 30 27 27
5 NAVARRO HERNANDEZ, CARMEN LOS LAGOS 35,6 M F 5 41 26 26
6 CAMPO ALIAGAS, MERCEDES GOLF 19,0 19,1 M F 4 22 22 22
7 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA PILA LA PEÑAZA 26,7 M F 5 31 19 19
8 ABAD GURRIA, MAITE LA PEÑAZA 19,8 M F 4 23 N.P
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CIRCUITO SENIOR 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 19/04/2018  CODIGO: 010618389

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZURITA JIMENEZ, FCO. JAVIER IDP BASE AEREA 4,2 4,1 M M 1 4 33 33
2 LANGA SANCHEZ,JOSE ANTONIO CALATAYUD GOLF 10,3 M M 2 10 27 27

MONFERRER CORTES, ALFONSO M LOS LAGOS 8,8 M M 2 9 27 27
4 CALVO BUENO, FRANCISCO LA PEÑAZA 10,5 10,3 M M 2 11 26 26

SANTACRUZ DE VAL, MIGUEL AN LA PEÑAZA 6,8 6,9 M M 2 6 26 26
6 IGLESIAS BARRERA, ROBERTO LOS LAGOS 9,1 M M 2 9 25 25
7 LOPEZ DE LA GARMA, ALEJANDR LA PEÑAZA 10,0 M M 2 10 24 24
8 POLO SORIANO, ALFONSO LA PEÑAZA 9,2 9,3 M M 2 9 23 23

ANDRES GIMENO, JESUS LOS LAGOS 7,0 7,1 M M 2 7 23 23
MARIN NASARRE JAVIER LA PEÑAZA 7,4 7,5 M M 2 7 23 23

11 GARCIA DE YZAGUIRRE, ALBERT IDP BASE AEREA 9,6 9,7 M M 2 10 22 22
URROZ GURRIA, ALFONSO CALATAYUD GOLF 8,7 8,8 M M 2 9 22 22

13 PEÑA CASTILLERO, JUAN IGNAC LA PEÑAZA 12,8 M M 3 13 21 21
BURGOS GASTON, MARCOS LOS LAGOS 12,2 M M 3 13 21 21

15 MARTINEZ COMIN, LUIS VALLE BENASQUE 12,5 12,6 M M 3 13 20 20
BERNAL JUDEZ, FELIX PABLO CALATAYUD GOLF 10,7 10,8 M M 2 11 20 20
USED BESCOS, FERNANDO LA PEÑAZA 9,4 9,5 M M 2 9 20 20

18 CENTELLES CLUA, AGUSTIN LA PEÑAZA 10,3 10,4 M M 2 10 19 19
19 YAGÜE MONTON, JOSE MARIA GOLF 18,1 M M 3 19 18 18

ALGARATE RIVAS, ENRIQUE GOLF DE GUARA 12,4 12,5 M M 3 13 18 18
CALLEJA ARRIZABALAGA, FRANC CALATAYUD GOLF 10,7 10,8 M M 2 11 18 18

22 LASHERAS SAN MARTIN, JAVIER LA PEÑAZA 9,9 10,0 M M 2 10 17 17
23 PEREZ SAZ, FLORENCIO LOS LAGOS 19,0 M M 4 20 16 16

RAICHS BALET ANTONIO LA PEÑAZA 16,8 16,9 M M 3 18 16 16
RODRIGUEZ CASTILLON, CARMEL FEDERACIÓN A 12,6 12,7 M M 3 13 16 16

26 GAUDO MIRAVETE, JUAN JOSE LOS LAGOS 25,3 24,5 M M 4 27 15 15
LIZAGA LARRAYA, MANUEL LA PEÑAZA 15,5 15,6 M M 3 16 15 15
TRESACO GRACIA, FERNANDO GOLF DE GUARA 15,5 15,6 M M 3 16 15 15

29 ROBLEDANO VICENTE, JOAQUIN LOS LAGOS 21,0 M M 4 22 14 14
PLAZA HERNANDO, ANTONIO LOS LAGOS 19,5 M M 4 21 14 14
DEHESA IBARRA, JOSE MARIA GOLF 18,2 18,3 M M 3 19 14 14
ASIN GOMEZ, MANUEL LA PEÑAZA 18,0 18,1 M M 3 19 14 14
PARRA CAMPOS, JOSE LA PEÑAZA 17,6 17,7 M M 3 19 14 14
URIETA ESCARTIN, ARMANDO MARGAS GOLF 15,8 15,9 M M 3 17 14 14
PUENTE AVELLANAS, JESUS GOLF ZARAGOZ 13,2 13,3 M M 3 14 14 14
BENDICHO LOPEZ, JOSE CALATAYUD GOLF 11,1 11,2 M M 2 11 14 14

37 PARDO VILLANUEVA, F.JAVIER LA PEÑAZA 20,7 20,8 M M 4 22 13 13
MONZON BARBERO, FCO JAVIER LA PEÑAZA 19,0 19,1 M M 4 20 13 13
GONZALEZ OLLOQUIEGUI, FERNA LOS LAGOS 18,4 18,5 M M 3 19 13 13
ALEJANDRE LOZANO, CARLOS CALATAYUD GOLF 14,9 15,0 M M 3 16 13 13
GUTIERREZ MARTINEZ, FCO.JOS LA PEÑAZA 12,4 12,5 M M 3 13 13 13
JIMENEZ DOMINGUEZ, JUAN FRA LA PEÑAZA 11,3 11,4 M M 2 12 13 13

43 SAN MIGUEL RAMON, ALFONSO LOS LAGOS 22,4 M M 4 24 12 12
MARIN ECHEVARRIA, FRANCISCO LOS LAGOS 19,4 19,5 M M 4 21 12 12
SAN GIL LAPUERTA, LUIS LA PEÑAZA 19,7 19,8 M M 4 21 12 12
PALACIO ACINAS, EDUARDO LA PEÑAZA 18,2 18,3 M M 3 19 12 12

47 CANELLADA DIEZ, JORGE JUAN RANILLAS GOLF 33,0 31,0 M M 5 28 11 11
TRIGO GARIJO, BEGOÑA LA PEÑAZA 22,5 M F 4 26 11 11
FUENTES MATAMORO, ENRIQUE RAC ZARAGOZA 20,9 21,0 M M 4 22 11 11
FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS IDP BASE AEREA 20,5 20,6 M M 4 22 11 11

51 AURED TENA, ANTONIO LA PEÑAZA 21,2 21,3 M M 4 23 10 10
LOPEZ MOLINER, FRANCISCO JA LOS LAGOS 20,7 20,8 M M 4 22 10 10

53 HORNO OCTAVIO. JORGE LA PEÑAZA 25,8 M M 4 28 9 9
FERRANDO ROQUETA, JOSE ANTO IDP BASE AEREA 26,9 M M 5 28 9 9
ALAMAÑAC BANDRES, JOSE LUIS MARGAS GOLF 21,1 21,2 M M 4 23 9 9
BLANCHARD GALLIGO, FERNANDO LA PEÑAZA 18,9 19,0 M M 4 20 9 9
CANO OLIVERA, JORGE LA PEÑAZA 18,0 18,1 M M 3 19 9 9



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 19/04/2018
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CIRCUITO SENIOR 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 19/04/2018  CODIGO: 010618389

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MONTAÑES RAMON, ALFONSO LA PEÑAZA 17,0 17,1 M M 3 18 9 9
59 DE MIGUEL  MUÑOZ, FERNANDO CALATAYUD GOLF 34,1 33,6 M M 5 28 8 8
60 QUILEZ SAEZ DE VITERI, JULI IDP BASE AEREA 31,9 M F 5 37 7 7

DELGADO SANCHO, MIGUEL ANGE LA PEÑAZA 26,1 26,2 M M 4 28 7 7
CAVERO GARCIA-RIVERO, JOAQU LA PEÑAZA 22,7 22,8 M M 4 24 7 7
DELGADO SANCHO, JAVIER LA PEÑAZA 21,2 21,3 M M 4 23 7 7
RIOS SOLA, TEODORO IDP BASE AEREA 21,0 21,1 M M 4 22 7 7
CAMPO ALIAGAS, MERCEDES GOLF 19,0 19,1 M F 4 22 7 7
BES SALINAS, RAFAEL LOS LAGOS 18,0 18,1 M M 3 19 7 7
ARILLA ALLUE, RICARDO MARGAS GOLF 13,1 13,2 M M 3 14 7 7

68 RIPOLL CALVET, ANA LOS LAGOS 28,5 M F 5 33 6 6
MARTINEZ BEITIA, ARACELI LA PEÑAZA 26,2 26,3 M F 4 30 6 6
GURRUCHAGA ARRILLAGA, JOSE GOIBURU 18,6 18,7 M M 4 20 6 6
CALVO VIDAL, JULIAN LA PEÑAZA 17,8 17,9 M M 3 19 6 6
GUINDA GARCIA JOSE MIGUEL LA PEÑAZA 17,9 18,0 M M 3 19 6 6

73 CARRAU ORMAD, ANGEL SANTIAG CALATAYUD GOLF 27,6 M M 5 28 5 5
BURRUL ULECIA, IGNACIO FEDERACIÓN A 29,6 M M 5 28 5 5
VALERO ARNAL, CARLOS LA PEÑAZA 17,3 17,4 M M 3 18 5 5

76 SARASA OLIVAN, JUAN CARLOS MARGAS GOLF 29,7 M M 5 28 4 4
77 LARRIBA LAGUNA, DAVID CALATAYUD GOLF 36,0 M M 5 28 3 3
78 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA PILA LA PEÑAZA 26,7 M F 5 31 2 2

GIMENO RIOL, MIGUEL A. LOS LAGOS 26,7 M M 5 28 2 2
80 NAVARRO HERNANDEZ, CARMEN LOS LAGOS 35,6 M F 5 41 1 1

CEBOLLADA USON, RAFAEL WILCOX GOLF 34,9 M M 5 28 1 1
82 NARANJO MOLINA, FERNANDO LOS LAGOS 18,2 18,3 M M 3 19 Ret

FANLO SANCHO, MARIANO GOLF DE GUARA 14,2 14,3 M M 3 15 Ret
DE LOS RIOS BARBANY, FELIX LA PEÑAZA 32,4 M M 5 28 N.P
ABAD GURRIA, MAITE LA PEÑAZA 19,8 M F 4 23 N.P


